Roma Nobili & Professo Gostsek ad eius iudicium tenetur et est debitor
 liti debitor tantum ad septuaginta floren. peca non ad unum polonicat
 quatuor floren per triginta quos polonicat computat qui pro die
 et Dominica letad proxime ventura in castro premislen
 dare ad solue et circa acta castren caplia dorenstun reponere et
 persolvere repositamq non ex fidei mbe sub uadio similis sume centu
 septuagim floren peca non volomcat Casu vo quod si a mag
 felix Loß cum iudicibus suis Eib Gostero Gostsek ad eius iudicium
 by sumam preffatam tantum septuagim floren peca p die
 et hie pffato supius expresso non soluerit aut solue neglexerit
 cum suis iudicibus et tunc vadium simul sume centum de
 septuagim floren peca eod die nempe in festo Domini letad
 succumbet ad iudicis succumbent. Quod vadium est se conuaz
 ki in sumam a ponia et at capla debitum. Nullis dno inter
 nemem que pena triu mard at heizlig pena que id vadium
 quaten Debetz se extendi super omnib bonis sris et obligat
 Mobilibus et immobilibus per eum omnis habit et possio
 iuris felix Loß. Inscibitq se ad iudicis suos id felix Loß
 Inferom pntem castren premislen et bis act Ad acta
 lura premislen p primo tuncm heizlig Gostsek transse
 et hanc portare sub uadio simul sume centu septuagim floren p die
 pro quogis uadio et summa essenciali di se p felix Loß cum
 iudicib suis Eib Gostero Gostsek ad eius iudicium ad mard
 here ut castren premislen sue ad offum eiusd castren Gostsek
 citta permissit ad iudicis permissit et tunc reuad a
 mie suo quomo triu In primo altomis tunc tangz in pempto
 scari paca ruderis in preffat vadio et summa essenciali a iud
 seu offo ad quod citta be non reuad satis face est et hinc tunc
 Herminipum primu tangz pemptoru nullis modis exs collo
 ribus dilionibus euasionibus preferomibus. Bellis connerhomis
 gnalibus et particularib statud nomis ut ueteribus lau
 dat at laudan. Quone pro maior legalibozq atigebz
 impedimen non differend nec prolongari atq se exorud
 mohomibus aylombus eandq per adaltones pagnahomibz
 se iudicibz suis abrennatiand ad quietom nothificomibz
 in iromis pntis dilion non petend pter acta pntia castren
 premislen pena triu mard at heizlig pena qoridua ad

ad uadia non enaden. Gult misel sibi in auxilium con pntem in
 casu defectum remissio sue dat iudicium suoz sub amissione bonis cause
 ut solutio pffato ad et ad iudicem boni gnomo hie parat fuit
 nulla pferone hie. pffat Gostsek quod manule solutio est offo

Ritarowskj Hr Ritbarowskj

Comparens personar Coram offo et actis pntem castren premislen
 legibis Gostero Ritbarowskj Reuad a iure suo gnomo hie forez competed
 et sine pnti m pntem castren premislen una cum bonis ad iudicis
 suis omnib mixporad datus men at corpe exno pntem palam hont.
 Quia rebiti petro Ritbarowskj ad eius iudicis tenetur et debitor
 liti debitor tantum ad duodecim floren peca non ad unum polonicat
 in Regno Curied sine goro die et festo sancte Agnetz uirginis proxime
 ventura p Anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo secundo
 in castro premislen dare ad solue et circa acta castren caplia
 premislen reponere et persolvere repositamq non ex fidei mbe, Casu
 vo quod si a mag id Heizligo Ritbarowskj cum iudicibus suis. Eib petro
 Ritbarowskj ad eius iudicis sumam preffat tantum duodecim floren
 p die pro die et tempore preffato. Superius expresso non soluerit
 aut solue neglexerit cum iudicibus suis et tunc iudicis obligat
 se in castro eiusd die festi dare ad libe admittit etal mtr om ad actu
 nem pntem castren premislen in summa preffat tantum duodecim floren p die
 pro duos emersiones sic dicit. Fiedorek Janojcka et cum filijs duobz
 pntem et dicit et agrum sub molganowz cum pntem in ulla pntem sue
 Ritbarowz pntem tunc premislen quencumqz p dicit
 ad uicium tunc ex offo pntem iam ex nunc additum sub uadio simul sume
 centum ad duodecim floren p die. Que bona tenet bit habebit ad possi
 sdebit cum om iure domimo et proprietat et cum omnib eorum
 bonorum attinent pntem feudibus censibus pntem atq uilitatibz
 pntem pntem quibozcumqz dicantur nomibus et cognomibus in sil
 pntem ad iudicis suis exorud et referend sac ita prout solue
 knit habit et possidebat a hie are pntem possom ad festum hie
 qui proxime ventura. Et in defectu pntem de pntem ad aliud
 simile festum hie qui proxima ad sic ab anno ad annu ubiq ad
 exemplom et sume preffat pntem tunc pntem pntem.
 Et est ac habitur id Gostero Ritbarowskj cum iudicibus suis Eund
 petrum Ritbarowskj ad eius iudicis in die bonis pntem hie ad iudicis
 diment quencumqz personar sexus status ac conditiois cuiuscumqz
 existet nec no ab omnib uicibus et m pntem pntem et posterioribz

debita videntur ea quae in omnibus actibus ac dotacionibus ad utilitatem
 et mutuum quae dimissae. Quorum personarum facta ad facta
 Lombardis, Cistardis, Concilliorum, iuris per lucrum velle ad ad
 tripliciter in bono prestat possidet povera per ductores ad per ducend
 bono quod opus fuerit iuri defendere honore per pugnanda ad libe
 facta velle opus in sigillo Rixarowicz cum iudicibus suis et iudice Rixar
 owicz. Ademum prestat in bonis predictis iuriaz aut quomodo pacifi
 cam possunt se ut submissas personas spe dicit ad adime sub
 vadjo sunt sume centum florenum per se non voluerit. In scribitur
 se ad iudices suos in sigillo Rixarowicz. Insuper quod si in castro
 presentia et per his ad ad aita iura premissa pro proximis
 vel factis criminis iuris premissa transportare sub vadjo sunt
 sume centum Duodecim florenum per se. Pro quocumque iudicio ad vadjo
 ex quacumque re ad causa succubit ad succumbent. Si per se sigillo
 Rixarowicz. cum iudicibus suis et iudice Rixarowicz. Ademum iudici
 bus cistare premissa ad iudices premissa. Et tunc recedent a
 iure suo quomodo huius in primo Cistardis termino tangit per iudicem
 stare per vadjo recedent ad pro prestat vadjo satisfacti et ad iudicem
 Henricum primum primum tangit per iudicem nullius modis vix
 collationibus villaribus quae omnibus quotquot sunt ad que de iure
 dandi solent Bellis, conventionibus qualibus ad particularibus
 Statutis nominis ut veteribus laudat ad laudat ratione pro maior
 legalibus ad aliquibus impedimentis non esse et nec prolongand
 ad se exprobandi. Mohonibus precessionibus euasionibus et peli
 talionibus eorum ad ad ittonis per sequuntibus se iudices suos
 abrenuntiant ad quomodo iuris iuramentis iudicibus suis et iudice
 non petat per ad ittonem castro et iudicem. Pena tunc mar
 ad sigillum pena hoc ad quadam ad quadam non ena den. Et tunc iudice
 ni auxilium conprobatum iudicem eorum defectum recipiend sine
 ad iudicem pro se sub a missione bonis cause et tunc solucio et facti
 vadjo ad vadjo bono quomodo necessarii sunt nulla in premissa
 precessionibus tunc obstat. Conper quod mente solutus est offe

Strzemne arendat Krukienicz

Comparens persone coram offe ad ad pentibus castro et iudice
 Nobilis Magnus Strzemne Recedent a iure suo quomodo tunc Rixar
 owicz. Quia bona tenente sine ad que tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 Nobilis Gaspiano Krukienicz. Ademum iudicibus suis et iudice
 Sacrum Gaspiano proxime ventur pro lecta per se sume

arendant et no arende misit. Que bona prestat arendat in sebespitz
 Krukienicz. Tenetis habebit ad possidet cum omni iure domini ad pri
 etal ad cum omni bonorum attinentiis iuris iudicibus prouen
 prouenit ad sigillo iudicibus ante omnibus quibuslibet dicitur nomi
 bus ad cognominibus nihil exprobandi neque reseruat sed ita prout soly
 tenet habuit ad possidet sine ad festum Sacrum Gaspiano proxime
 ventur ad ventur. Tangit tunc coram offe prout in bona prestat
 arendat debet ad admittit real iuram ad actuali pacificam
 possunt per mentem tunc premissa quocumque et sic id standi
 debet de bespiano Krukienicz. Recedent a iure suo quomodo tunc tunc
 se bona prestat apud prestat Magnus Strzemne arendasse eorum
 non alio iure tunc ad possidet solummodo iure arende itaque ad expro
 bandi. Quocumque exprobandi tunc prestat Magnus Strzemne
 in bona prestat inquitabit tangit in sua propria ad per hoc
 nullam violentiam faciet. Super quod mente solutus est offe

Rixarowsky tr Gaspienyczky

Comparens persone coram offe ad ad pentibus castro et iudice
 Nobilis Mathias Rixarowicz. Recedent a iure suo quomodo
 tunc foroz competend ad sine prout in iudicibus castro et iudice
 velle bonis ad iudicibus suis in iudicibus prout velle palat
 Quia bona sua tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 iudicibus possunt nec non medietatem agrorum et diuina in nulla
 factis sine Rixarowicz. Cum omni iure domini ad proprietate ad ad
 omni bonorum attinentiis iuris iudicibus prouen
 itaque sigillo ante omnibus quibuslibet dicitur nomi
 bus ad cognominibus nihil exprobandi neque reseruat sed ita prout soly
 tenet habuit ad possidet sine ad festum Sacrum Gaspiano proxime
 ventur ad ventur sine ad festum tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 in summa Recedentum florenum per se misit obligant ad iura
 dicitur et in defectu prout exemptionis ad alius simile se
 sunt tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 ad exemptionem ad sume prestat plenaria conuenit ad solucio
 Que bona prestat tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 iudicibus suorum sigillo conuertebit tangit tunc coram
 offe prout in Mathias Rixarowicz. Ad iudicibus suis et iudice
 bono Gaspiano. Ademum iudicibus suis in bona prestat obligat
 debet ad admittit real iuram ad actuali pacificam possunt